
 
КОМУНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ (УСТАНОВА, ЗАКЛАД) 

«ШОСТКИНСЬКИЙ САНАТОРНИЙ ДОШКІЛЬНИЙ  
НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) № 6  

ШОСТКИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
 

Н А К А З 
 

24.12.2024                                                                                               № 101 – ОД 
Про затвердження плану підвищення  
кваліфікації педагогічних працівників 
СЗДО №6 на 2025 рік 

Згідно Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», Порядку 
підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних працівників, 
затвердженого Постановою КМУ від 21.08.2019 № 800 зі змінами від 
27.12.2019, затверджених Постановою КМУ №1113, на виконання наказів 
Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації «Про 
підвищення кваліфікації керівних, педагогічних і науково-педагогічних 
працівників Сумської області у 2025 році»» від 25.07.2024 № 411-ОД, «Про 
підвищення кваліфікації керівних і педагогічних кадрів, 
навчально-допоміжного персоналу в галузі освіти Сумської області у 2025 
році» від 01.08.2024 № 416-ОД, управління освіти ШМР «Про підвищення 
кваліфікації педагогічних, навчально-допоміжних працівників закладів освіти 
Шосткинської МТГ у 2025 році» від 18.12.2024 №104, з метою формування 
плану підвищення кваліфікації педпрацівників закладу на 2025 рік та 
постійного професійного розвитку відповідно до державної політики в галузі 
освіти та забезпечення якості освіти, 

НАКАЗУЮ: 

1.Затведити Річний перспективний план підвищення кваліфікації 
педпрацівників санаторного закладу дошкільної освіти №6 на 2025 рік. 

2.Вихователю-методисту Л.І. Борман оприлюднити Річний перспективний 
план підвищення кваліфікації педпрацівників санаторного закладу 
дошкільної освіти №6 на 2025 рік на сайті закладу.                      До 01.01.2025 

3. Педагогічним працівникам: 



1). Підвищити кваліфікації відповідно перспективному плану підвищення 
кваліфікації педпрацівників СЗДО №6 при СОІППО.                              2025 р. 

2). Дотримуватися Порядку підвищення кваліфікації педагогічних та 
науково-педагогічних працівників, затвердженого Постановою КМУ від 
21.08.2019 № 800 зі змінами від 27.12.2019, затверджених Постановою КМУ 
№1113.                                                                                                         Постійно 

3). Проінформувати директора закладу про підвищення кваліфікації при 
СОІППО та надати відповідні документи з підвищення кваліфікації.                    

До 29.12.2025 

4. Контроль за виконання наказу покласти на вихователя-методиста Л.І. 
Борман. 

Директор                                                                                  Тетяна БОЙКО 

З наказом ознайомлена                                                            Людмила БОРМАН 

 

 
 


